２０１９年７月３０日

会員各位

                          広島県コンクリート診断士会 事務局

広島県コンクリート診断士会 第 39回定例会 開催案内

拝啓 広島県コンクリート診断士会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。さて、ご案内の件，従来「サロン」と称しておりましたが今年度より「定例会」に名称

変更しております。今回の定例会は、十河会長が就任されて最初の会となりますので奮ってご参

加いただきますようお願い申し上げます。

 なお、会場は「レックスホール」から（一社）コンクリートメンテナンス協会事務局会議室へ

変更しておりますのでご注意下さい。

敬具

記

１．日 時：２０１９年８月２２日（木） 17:00～18:30

２．場 所：（一社）コンクリートメンテナンス協会 事務局 会議室

      広島県広島市中区東千田町 2-3-26 福徳ビル３階

      TEL 082-541-0133

３．参加募集人数：３０名

４．プログラム：

 17:00～17:05 開会挨拶 十河 茂幸 会長

 17:05～17:45 特別講演

        講師：竹田宣典 先生（広島県コンクリート診断士会顧問、広島工業大学教授）

 演題：「鉄筋防食によるコンクリート構造物の長寿命化（仮）」

 17:50～18:20 賛助会員の企業紹介

        講師：奥井 憲昭 氏（中外テクノス株式会社 工業エンジニアリング事業本部

                 技術部 技術２課 課長）

 演題：「総合検査会社 中外テクノスのご紹介」

  18:20～18:30 事務局連絡

５．参加申込み

  申込み方法：広島県コンクリート事務局宛に氏名、所属、人数をメールして下さい。

        e-mail:info@h-cd.jp

    申込み期限：８月１６日（金）

以上